2022 年 12 月 16 日

  関係者各位

管財部調達課

管財部理工学部管財課

後楽園キャンパス６号館偶数階トイレ洋便器化工事のお知らせ

標記の件につきまして、後楽園キャンパス６号館偶数階トイレの洋便器化工事を行います。

下記の通り実施いたしますので、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしく

お願いいたします。

    工事工程、詳細につきましては、別紙資料をご参照願います。なお、入学試験期間(2023 年 2

月 8 日～2 月 16 日)に影響が出ないよう、前半・後半に分けて工程を組んでおります。

入学試験後【後半（8,10,12 階）】の施工条件等につきましては、詳細が決まり次第、改めてご

案内させていただきます。

記

工事期間 【全体工程】2022 年 12 月 26 日（月） ～ 2023 年 3 月 23 日（木）予定

     【前半（2,4,6 階）】2022 年 12 月 26 日（月） ～ 2023 年 2 月 6 日（月）予定

     【後半（8,10,12 階）】2023 年 2 月 16 日（木） ～ 2023 年 3 月 23 日（木）予定

作業時間    22 時半 ～ 7 時半 ※資材搬入等の作業のみ昼間予定

   施  工    高松テクノサービス株式会社

問い合せ先   調達課 大西・難波・山（042-674-2155・2156）

理工学部管財課 中島・池宮（03-3817-1706・1721）

   連絡事項

１． トイレの利用制限について

工事対象階のトイレは工事期間中、使用出来ません。工事が終わり次第順次開放い

たします。大変申し訳ございませんが、各上下階もしくは近くの建物のトイレをご

使用ください。

入学試験期間(2023 年 2 月 8 日～2 月 16 日)中は、全フロア使用可能です。

２． 音出し・臭気を伴う作業について

原則、深夜から早朝作業としております。臭気に関しましては、廊下側へ出ないよ

う対策はしておりますが、多少は生じてしまいますこと、予めご了承願います。

３． 資材置き場・各種養生について

         建物内には適宜養生を設置いたします。また、屋外に資材・廃材置き場を設置

させていただきます。詳細は別紙資料をご参照ください。

                                        以 上

2022年12月13日作成

期間
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 作業 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

2階トイレ

4階トイレ

6階トイレ

東京都文京区春日1-13-27

SRC造　地上12階建て

住所

構造・規模

中央大学後楽園キャンパス　6号館男女トイレ洋便器化工事(第1期)（前半）

騒音作業

臭気発生作業

トイレ使用不可日

12月

学校行事予定等

騒音作業禁止

検査予定等

1月 2月

髙松テクノサービス株式会社

入試試験期間全館停電

解体撤去工事

左官工事

防水

金属工事

内装工事

電気工事

給水設備工事

クリーニング

資材搬入・養生 2・4・6階社内竣工検査

2・4・6階施主竣工検査

塗装工事

作業時間 23時～翌7時
※資材搬入等、騒音が発生しない作業は、日中行います

VOC調査

給水設備工事

2階

4階

6階

解体撤去工事

左官工事

防水

金属工事

内装工事

電気工事

給水設備工事

クリーニング

塗装工事給水設備工事

解体撤去工事

左官工事

防水

金属工事

内装工事

電気工事

給水設備工事

クリーニング

塗装工事給水設備工事

VOC調査

引渡し

2・4階において、空気環境測

定を行うため、使用できません

東門

・・・資材搬入動線

6号館

中央大学後楽園キャンパス

6号館男女トイレ洋便器化工事(第一期)

仮設計画図

N

喫煙所

資材置き場

ー注釈ー
・各箇所の自動販売機は使用可能

正門

産廃コンテナ置き場

前半 1月5日～2月6日

後半 2月17日～3月23日（予定）

前半 1月5日～2月6日

後半 2月17日～3月23日（予定）

・・・資材搬入動線

中央大学後楽園キャンパス

6号館男女トイレ洋便器化工事(第一期)

仮設計画図

N1階動線

誘導員

EV

養生使用しない

・・・資材搬入動線

中央大学後楽園キャンパス

6号館男女トイレ洋便器化工事(第一期)

仮設計画図

N

工事箇所

2階動線

EV

養生使用しない

誘導員
バリケード等

・・・資材搬入動線

中央大学後楽園キャンパス

6号館男女トイレ洋便器化工事(第一期)

仮設計画図

N

工事箇所

4階動線

EV

養生使用しない

誘導員
バリケード等

・・・資材搬入動線

中央大学後楽園キャンパス

6号館男女トイレ洋便器化工事(第一期)

仮設計画図

N

工事箇所

6階動線

EV

養生使用しない

誘導員

バリケード等